por semana: onde se lê “no período de 07/01/2026 a 13/02/2026”, leia-se “no período de 07/01/2026 a 16/01/2026”. 

- Deferindo, nos termos da legislação vigente, averbação de tempo de serviço à servidora Deiser Maria Ferreira Roscoe, MAMP
6137-00, no total de 4.484 (quatro mil, quatrocentos e oitenta e quatro) dias, para fins de aposentadoria, a partir de 06.02.2026. 

- Deferindo, nos termos do art. 10 da Resolução 46/2023 desta PGJ, licença-maternidade a: 

MAMP NOME DIAS 

7759-00 GSL Período: 30/01/2026 a 30/07/2026 182 

- Deferindo, nos termos do art.

[...]

de suas atribuições legais, determina a seguinte publicação: 

EXTRATO DE DECISÃO ADMINISTRATIVA EM PROCESSO ADMINISTRATIVO: 

Processo Administrativo: 02.16.0024.0190883.2025-65 

Reclamado: MB Negócios Digitais S.A – Queima Diária 

CNPJ: 12.293.761/0001-68 

Valor da Multa: R$ 216.919,68 (duzentos e dezesseis mil, novecentos e dezenove reais, sessenta e oito centavos) 

Natureza da Decisão: Condenatória 

PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE COMBATE À VIOLÊNCIA DOMÉSTICA E FAMILIAR CONTRA A

MULHER DE BELO HORIZONTE 

NOTIFICAÇÃO POR EDITAL 

Inquérito Policial nº 0639676-88.2023.8.13.0024 

O Promotor de Justiça Fabrício Marques Ferragini, da 18ª Promotoria de Combate à Violência Doméstica e Familiar contra a Mulher